
 

 

  
  

 

  

 

Zařiďte si ISIC kartu 

Průkaz ISIC je jediný celosvětově uznávaný doklad prokazující status studenta  

a umožňující mu čerpání výhod v oblastech kultury, sportu, obchodech, dopravě, 

pojištění … 

➢ Nový průkaz stojí Kč 350,- (vybírá se při podání žádosti) 

➢ Prodloužení průkazu na další rok stojí Kč 250,- 

➢ Pokud průkaz ztratíte, získáte duplikát za Kč 110,- 

➢ Platnost průkazu je 16 měsíců (od 1. září jednoho roku do konce prosince roku 

následujícího) 

➢ Každý rok lez prodloužit tzv. revalidační známkou, a to pouze ve škole  

Jaké doklady jsou k získání ISIC potřeba? 

➢ Žádost (ke stažení na www.spsow.cz, součást letáčků) 

➢ Fotografie (rozměr 2,8 x 3,4cm). Většina studentů z Hronova a Velkého Poříčí 

má již fotografie ve školním systému Bakaláři. V takovém případě již další foto 

nemusíte pořizovat. Zda fotku potřebujete, zjistíte u níže uvedených 

kontaktních osob.   

Kde si v našich školách ISIC zařídit? 

➢ Hronov: Jana Fialová (sekretariát), tel.: 728 373 169 

➢ Velké Poříčí: Jiří Lanta (sekretariát), tel: 702 021 241 

   

 


